
Presupuesto
Ref. : PR1105-0245

Fecha : 03/05/2011
Fecha fin validez : 18/05/2011

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

TRANSITARIOS GLOBALES,S.L.
MUELLE DE REPARACIONES 
DE BOUZAS, S/N
36208 VIGO

NIF: B36842037

ATT. D. CARLOS GAGO /  D. MIGUEL DE LA HOZ 18% 0,00 1 0,00

OPT1650XDP Fibra óptica para exteriores y ambiente marino de
16 fibras, reforzada, 50/125 (mts.)

18% 1,84 600 1 104,00

OPT450 Fibra óptica para exteriores y ambiente marino de 4 fibras,
50/125 (mts.)

18% 1,10 800 880,00

GKPTSCP Pigtails 50/125 conector SC/PC 2 mts. 18% 5,69 96 546,24

3M2529 Empalmes F.O. MEC. para fibra 50/125.
Instalado y comprobado

18% 11,47 96 1 101,12

GKBEF0 Bandeja final de fibra para 16 fibras 18% 180,00 6 1 080,00

GKPCMMD Latiguillo duplex SC-PC/SC-PC, 50/125 de 2 mts. 18% 12,80 8 102,40

862-M Switch i-line 4X 10/100 TX, 1X100 Base FX Multimodo 18% 505,33 3 1 515,99

SMFX Convertidor de medios de cobre a fibra 1XRJ45 10/100 +
1X SC MM 

18% 108,00 7 756,00

7550 Armario  con tejadillo,bandeja soporte, cerradura con llave
protecciones magnetotérmico y diferencia, Instalado. 

18% 467,50 3 1 402,50

Portes devolución dos armarios 18% 90,00 1 90,00

Plazo de entrega: Inmediato, salvo venta 18% 0,00 1 0,00

Forma de pago: Pagaré  Vto.30/05/2011 18% 0,00 1 0,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe
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Esta oferta anula y sustituye a la del mismo número que obra en
 su poder.
Asimismo, anula y sustituye a todas las ofertas referentes a su-
ministro e instalación de fibra óptica y componentes.

18% 0,00 1 0,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: A 45 DIAS Importe 8 578,25

Total IVA 18% 1 544,08

Total 10 122,33
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